
 
 

Centro de Educação Superior do Oeste 
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 

 
 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 144, DE 11/09/2015 
 

 

A Diretora-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV 

da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas 

atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º DESIGNAR Cristiane Raquel Selle Gubert, matrícula 656953-6-01; 

Marilene dos Santos Franceschi, matrícula 370706-7-02 e Ana Paula 

Fachinetto, matrícula 665132-1-01, ocupantes do cargo de Técnico 

Universitário da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, lotados 

no Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, para, sob a presidência da 

primeira, para comporem a Comissão de Estágio Probatório de Técnicos 

Universitários do Centro de Educação Superior do Oeste, pelo período de 

02.09.2015 a 01/09/2017. 

 

Chapecó, 11 de setembro de 2015. 

 

 

 

 


